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انفجار چاه فاضلاب حادثه آفرید
مشــهد- ایرنا: افسر نگهبان سازمان آتش نشانی مشهد گفت: بر اثر وقوع 
انفجار در یک منزل مسکونی این کلانشهر یک نفر جان خود را از دست داد 

و سه نفر دیگر مصدوم شدند.
محمدجواد سبحانی افزود: در پی این حادثه که حوالی ساعت 20 و 22 
جمعه شب به ســتاد فرماندهی این سازمان اعلام شد آتش نشانان به محل 

حادثه در خیابان وحید مشهد اعزام شدند.
وی اظهار کرد: ســاکنان این منزل مسکونی 2 طبقه برای باز شدن چاه 
فاضلاب اقدام به ریختن مقداری ســنگ کاربیت داخل چاه طبقه منفی یک 

به مساحت تقریبی 60 متر کرده و از منزل خارج شدند.
وی گفت: پدر این خانواده پس از بازگشت به خانه اقدام به روشن کردن 

کبریت برای مشاهده داخل چاه کرد که این امر موجب انفجار شد.
ســبحانی افزود: بر اثر وقوع این انفجار و تخریب بخشــی از ساختمان 
پــدر خانــواده در دم جان باخت و مادر و 2 دختــر خانواده نیز مصدوم و به 

بیمارستان منتقل شدند.
مرگ در رودخانه بشار

یاسوج- خبرگزاری مهر: مرد جوانی در پایین دست جاده روستای دهنو از 
توابع بویراحمد بر اثر غرق شدگی در رودخانه بشار جان خود را از دست داد.
این مرد جوان که برای نجات یک کودک وارد آب شــده بود جان خود 

را از دست داد.
به گفته شاهدان این حادثه زمانی اتفاق افتاد که با به آب افتادن کودک 

چند نفر برای نجات جان وی به آب زدند.
ایــن کودک با تلاش های انجام گرفته نجات یافت اما این مرد جوان که 

در آب مانده بود جان خود را از دست داد.
با حضور نیروهای امدادی و آتش نشانی جسد این فرد از آب گرفته شد.

اختلافات خانوادگی منجر به قتل شد
سمنان- ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار گفت: زن 23 ساله ای 
در این شهرستان در استان سمنان، به دلیل اختلافات خانوادگی همسر خود 

را با ضربات چاقو به قتل رساند.
ســرهنگ ابوذر قربانی افزود: در ساعت 20 و 30 دقیقه جمعه شب نهم 
تیر با تماس به مرکز فوریت های پلیسی 110 یک فقره قتل در شهر گرمسار 

گزارش شد.
وی بیان داشت: مأموران برای بررسی خبر به محل حادثه اعزام و با جسم 
بی جان یک مرد 28 ســاله که بر اثر اصابت چند ضربه چاقو به قتل رســیده 

بود مواجه شدند.
قربانی افزود: مأموران پلیس آگاهی در بررسی صحنه جرم و آثار و علائم 
موجود، به همســر 23 ساله مقتول مشکوک شدند و در بازجویی اولیه، این 

زن به قتل شوهرش اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار ادامه داد: همسر این مرد در اعترافات 
خود عنوان کرد به دلیل داشتن اختلاف خانوادگی با شوهرش مشاجره و سپس 

با استفاده از چاقوی آشپزخانه اقدام به قتل وی کرده است.
متهم پس از طی مراحل اولیه قانونی، تحویل مراجع قضایی شد.

کشف 57 کیلو هروئین
مشــهد- فارس: فرمانده مرزبانی خراســان رضوی از کشف بیش از 57 

کیلوگرم هروئین در هنگ مرزی تایباد خبر داد.
ماشــاءالله جان نثار اظهار کرد: در راستای انسداد کامل مرز و برخورد با 
قاچاقچیان مواد مخدر، مرزداران هنگ تایباد طی عملیات در نقطه صفر مرزی 
با گروهی از اشــرار و قاچاقچیان مواد مخدر درگیر و به علت حضور پررنگ 

نیروها، قاچاقچیان به آن سوی مرز متواری شدند.
وی خاطرنشان کرد: مرزداران این فرماندهی در پاکسازی محل درگیری 
47 کیلو و 500 گرم مواد مخدر از نوع هروئین فشــرده و 10 کیلوگرم مواد 

مخدر از نوع حشیش را کشف کردند.
زلزله گلستان را لرزاند

آق قلا- خبرگزاری مهر: زلزله ای به بزرگی چهار ریشــتر انبارالوم از توابع 
شهرستان آق قلا در استان گلستان را لرزاند.

این زمین لرزه راس ســاعت 23 و 52 دقیقه و 38 ثانیه جمعه در عمق 
17 کیلومتری زمین روی داد.

مکان دقیق این زلزله 24 کیلومتری انبارالوم، 30 کیلومتری اینچه برون 
و 32 کیلومتری آق قلا در استان گلستان بوده است. تاکنون خسارتی از این 

زمین لرزه گزارش نشده است.
حریق در 100 هکتار از مراتع

کرمان- ایرنا: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان کرمان گفت: 
بیش از 100 هکتار از جنگلها و مراتع این اســتان روز جمعه در آتش غفلت 

گردشگران طبیعت سوخت.
مهدی رجبی زاده افزود: گزارش پنج مورد آتش سوزی در نخستین جمعه 
بعد از ماه مبارک رمضان و با ورود گردشگران به طبیعت از نقاط مختلف این 
استان به مرکز فرماندهی و کنترل یگان حفاظت منابع طبیعی کرمان اعلام 
شــد که بلافاصله پس از اطلاع ازآتش سوزی در مراتع و جنگلها اعزام نیرو و 

امکانات به مناطق مورد نظر انجام شد. 
وی حریق در منطقه جنگلی چاه زار بخش گلستان از توابع سیرجان به 
علت بی احتیاطی گردشگران، آتش سوزی در جنگل های روستای سرقوچان 
منطقــه پلنگ آباد از توابع بافت، حریق در منطقه دریجان شهرســتان بم و 
مناطق قلعه عسکر شهرستان بردسیر و هفت چنار کرمان را از دیگر مناطق 
آتش گرفته اعلام کرد و افزود: گردشــگران، اهالی مناطق جنگلی و چوپانان 

علت این آتش سوزی ها بودند که پس از تلاش آتش نشانان خاموش شد.
دستگیری شایعه پراکنان

تبریز- خبرنگار کیهان: 4 تن از عاملان انتشــار شایعه مفقود شدن 50 
کودک در تبریز، توسط پلیس این شهر شناسایی و دستگیر شدند.

معاون اجتماعی پلیس آذربایجان شرقی با اعلام این خبر افزود: 3 زن و 1 
مرد در کمتر از یک ساعت توسط پلیس فتا استان ردگیری و ضمن بازداشت، 

تحویل مقامات قضایی شدند.
علی اســمعیل پور گفت: این افراد، خبر مفقودشدن 50 کودک خردسال 
را در فضای مجازی انتشار داده بودند که پس از دستگیری، علت کار خود را 

افزایش مخاطبان کانال خود اعلام کردند.
وی افزود: افراد مزبور، از عمل خود ابراز پشیمانی کرده اند.

جراحت رئیس کلانتری
 رئیس کلانتری خسروشــاه، در درگیری با یک فرد مســلح به ســلاح 

شکاری مجروح شد.
معاون اجتماعی پلیس آذربایجان شــرقی گفت: بــه دنبال اعلام مردم 
خسروشاه به پلیس 110 مبنی بر تیراندازی از سوی یک فرد مسلح به سلاح 
شکاری به سوی مردم عادی، ماموران در محل حضور یافتند که به رغم تلاش 
پلیس برای خلع سلاح و تسلیم فرد موردنظر، وی به هشدار ماموران توجه نکرد.
وی افزود: در جریان تیراندازی رئیس کلانتری محل مجروح و فرد مسلح 

نیز دستگیر شد.وی گفت: تحقیق درباره انگیزه تیراندازی ادامه دارد.
کلاهبرداری به بهانه آشپزی

ســرویس شهرستانها: جانشــین فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه از 
کشــف کلاهبرداری دو میلیارد ریالی توسط پلیس کنگاور خبر داد و گفت: 
متهم به بهانه خرید جهت آشپزی مجالس عروسی و عزا از هفت واحد صنفی 

کلاهبرداری کرده است.
ســرهنگ »علیرضا مرزبانی« افزود: فرد کلاهبردار پس از جلب اعتماد 
فروشــندگان، اقلام مورد نیاز را خریداری و پرداخــت وجه نقد را به بعد از 
برگزاری مراســم موکول می کرد، لذا با این روش توانسته بود از هفت واحد 

صنفی مبلغ دو میلیارد ریال کلاهبرداری کند.
وی تصریــح کرد: عوامل انتظامی پس از شناســایی متهم با حکم مقام 
قضایی برای دســتگیری وی اقدام کردند، اما مجرم محل سکونت خود را به 
تهران منتقل کرده بود و پس از مدتی با سرقت یک دستگاه پراید و عزیمت 
به منطقه، در دام ماموران پاسگاه انتظامی کرماجان شهرستان کنگاور گرفتار 

و پس از تعقیب و گریز تسلیم قانون شد.
ســرهنگ مرزبانی ادامه داد: متهم 30 ساله در بازجویی به بزه انتسابی 
اعتراف کرد. تلاش پلیس برای شناسایی دیگر مال باختگان احتمالی ادامه دارد.

براساس اسناد جدیدی که روز جمعه درباره 
حقوق کارمندان کاخ ســفید در دولت ترامپ 
منتشر شد، بیش از ۴0 درصد از این کارمندان 

سالی بیشتر از 100 هزار دلار حقوق می گیرند.
به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، این در حالی 

است که برخی از ثروتمندترین دستیارهای دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 
اصلا هیچ حقوقی دریافت نمی کنند.

یک ســند مربوط به حقوق کارمندان کاخ سفید نشان داد که 22 نفر از 
دستیاران ترامپ شامل عده ای از شناخته شده ترین آنها برای مردم، 17۹ هزار 
و 700 دلار حقوق سالانه دارند. این کارمندان شامل استیو بنن، استراتژیست 
ارشــد، راینس پریبس، رئیس دفتر،  شون اسپایسر، دبیر مطبوعاتی و کلیان 

کانوی، وکیل ارشد کاخ سفید هستند.
همچنین برخی از نزدیک ترین دســتیارهای ترامپ پذیرفته اند که اصلا 
حقوق نگیرند و این افراد شــامل ایوانکا ترامپ و جارد کوشنر، دختر و داماد 

ترامپ می شوند.
همچنین یک دستیار ریاست جمهوری ترامپ برای امور داخل دولتی و 
ابتکارهای تکنولوژی به نام »رید کوردیش« نیز اصلا حقوق نمی گیرد. یک سری 
دستیاران دیگر شــامل گری کوهن،  مدیر اجرایی ارشد سابق بانک گولدمن 

ساکس هم با حقوق ناچیز 30 هزار دلار در سال کار می کنند.
براساس این سند 16 صفحه ای بیشترین حقوق در کاخ سفید متعلق به 
مارک هاوس، مشاور سیاســی ارشد است که معادل 187 هزار و 100 دلار 

در سال می شود.
از ســال 1۹۹5 کنگره، کاخ ســفید را موظف کرده تا حقوق و عناوین 

شغلی خود را اعلام کند.

پلیس سیسیل تحقیقاتی را درباره شماری 
از کارکنــان آمبولانس به اتهام قتل بیماران با 
هدف گرفتن پاداش از شرکت های کفن و دفن 

آغاز کرده است.
به گزارش ایسنا، یک افشاگر ایتالیایی در برنامه ای 

تلویزیونی اعلام کرد که از ســال 2012 تا کنون بیش از 10 بیمار در شــهر 
»بیاناویلا« در جزیره سیسیل در زمان انتقال به بیمارستان به طرز مشکوکی 

جان خود را از دست داده اند.
تحقیقات پلیس نشان داد که این بیماران به احتمال زیاد با تزریق آمپول 
هوا به قتل رسیده اند. کارکنان چند آمبولانس خصوصی به اتهام ارتباط با این 

جنایت تحت تعقیب قرار گرفتند.
در حالی که تحقیقات این پرونده به تازگی شروع شده، کسب پول از راه 
فــروش اطلاعات قربانیان به بنگاه های کفن و دفن به  عنوان انگیزه مجرمان 
توصیف شــده اســت. این احتمال از آن جا قوت می گیرد که در سال های 
گذشــته هم گزارش هایی درباره فروش اطلاعات متوفیان از سوی کارکنان 
بیمارستان های همین منطقه به بنگاه های کفن و دفن منتشر شده بود. از قرار 
معلوم، یک گزارش موفق و پولساز از بیمارستان، 300 یورو ارزش داشته است.
هزینه مراســم خاکســپاری و ترحیم در ایتالیا بسیار بالاست و داشتن 
چند مشتری بیشتر سود فراوانی را نصیب شرکت های کفن و دفن می کند.

با توجه به این که ارتکاب چنین جرایمی در سیســیل به لحاظ تاریخی 
بدون هماهنگی با باندهای تبهــکار ممکن نبوده، پلیس در تحقیقات خود 

احتمال هماهنگی بین مظنونان و مافیا را مورد توجه قرار داده است.
به گزارش یورونیوز، تحقیقات بیشتر پلیس و دستگاه قضایی ایتالیا می تواند 
منجر به محکومیت یا تبرئه متهمان منجر شــود یا حتی ابعاد بزرگتری از 

این جنایت را برملا سازد.

کارشناسان تاکید دارند که ازدواج کودکان 
تا سال ۲0۳0 میلادی حدود چهار تریلیون دلار 

برای جهان هزینه دارد.
به گزارش ایسنا، این کارشناسان اظهار داشتند: 
پایان دادن به معضل ازدواج کودکان می تواند بیش از 

چهار تریلیون دلار به اقتصاد جهان کمک کند، رشد جمعیت را کنترل کرده 
و زندگی میلیون ها زن جوان را در سراسر جهان تغییر دهد.

در این بررسی آمده است، ریشه کن کردن ازدواج کودکان، اقتصاد دولت ها 
را حفظ کرده و دختران جوان را قادر می سازد تحصیلات خود را تکمیل کنند 

و در شغل های مناسب تری مشغول شوند.
به گفته کارشناسان شواهد حاکی از آن است که ازدواج کودکان نه تنها 
ســالانه بر زندگی 15 میلیون دختر تاثیر سوء می گذارد، بلکه تاثیر اصلی و 
منفی آن بر توسعه اقتصادی کشورهایی است که این دختران در آنها زندگی 
می کنند. به همین دلیل ضرورت دارد دولت ها و دیگر سیاستگذاران، انرژی 
بیشتری را صرف این موضوع کنند و با اختصاص منابع لازم به معضل ازدواج 

کودکان تا سال 2030 پایان دهند.
به گفته کارشناســان با پایان دادن به معضل ازدواجِ کودکان در جهان 
می توان به از بین رفتن فقر کمک و تضمین کرد که تمامی دختران به آینده ای 

روشن تر دسترسی خواهند داشت.
اگرچه ازدواج کودکان در جهان روندی کاهشــی پیدا کرده اما همچنان 
هر دو ثانیه یک دختر زیر 18 ســال ازدواج می کند. کشور نیجر از بالاترین 
نرخ ازدواج کودکان برخوردار اســت که رقم آن 76 درصد اعلام شده است. 

در هند نیز بیش از 26 میلیون دختر پیش از 18 سالگی ازدواج کرده اند.
به نوشته روزنامه گاردین، در میان 25 کشوری که بالاترین نرخ ازدواج 
کودکان وجود دارد، یک پنجم زنان 18 تا 22 ساله پیش از 18 سالگی صاحب 

اولین فرزند خود می شوند.

به دلیل افزایش بیش از اندازه گرمای هوا 
در اســتان خوزســتان، دیروز تمام ادارات و 
دستگاههای دولتی از ساعت 1۳ تعطیل شدند.

به گزارش ایرنا به نقل از اداره کل مدیریت بحران 
استانداری خوزستان با توجه به پیش بینی هواشناسی 
خوزســتان درخصوص دمــای 50 درجه و بالاتر در 
همه نقاط اســتان زمان اتمام کار بانک ها، ادارات و 
دستگاه های اجرایی بجز مراکز امدادی، آتش نشانی 
و بیمارســتان ها در کل استان روز شنبه 10 تیرماه 

ساعت 13 بود.
بــر پایه این گزارش اهــواز دو بار در هفته قبل 
بــا دمای بیش از 53 درجه ســانتیگراد بالای صفر 

گرمترین نقطه دنیا اعلام شد.
گرمای بی ســابقه هــوا در اهــواز و دیگر نقاط 
خوزستان در هفته گذشته باعث گرما زدگی ده ها نفر 
در این اســتان شد بطوری که برخی از این افراد در 

مراکز درمانی بستری شدند.
دانشــگاه علوم پزشــکی اســتان خوزستان در 
اطلاعیه ای اعلام کرد با توجه به گرمای بیش از اندازه 
هوا شهروندان بجز در مواد اضطرار در ساعات گرم روز 

از منازل خود خارج نشوند.
شــرکت های توزیع برق اســتان خوزســتان و 
شهرستان اهواز نیز در اطلاعیه های متعدد خواستار 
صرفه جوئی برق خصوصا در ســاعات افزایش پیک 

مصرف شده تا برق هیچ منطقه ای قطع نشود.
مدیرکل هواشناســی خوزستان هم گفت: دمای 
هوا در خوزســتان تا روز دوشنبه کاهش می یابد اما 
دوباره از دوشــنبه تا آخر هفته دما افزایش می یابد 
و ممکن اســت در برخی نقاط اســتان به 50 درجه 

سانتیگراد نیز برسد.
بر اســاس مصوبه ستاد بحران خوزستان در 22 

گرمای شدید ادارات خوزستان را تعطیل کرد

خرداد، ساعت پایان کار ادارات و دستگاه های اجرایی 
خوزستان در روزهایی که دمای هوای استان به بالای 

4۹ درجه می رسد، ساعت 13 است.
روز پنج شــنبه اهواز با 53/7 درجه ســانتیگراد 

گرم ترین نقطه ایران و جهان بود.
گرد وغبار سیستان هزارنفر رابه درمانگاه کشاند

رئیس مرکز فوریت های پزشــکی دانشگاه علوم 

پزشــکی زابل گفت: با شــدت گرفتن توفان و گرد 
و خاک از ســاعت هفت بامداد روز جمعه تا ساعت 
هفت بامداد شنبه افزون بر هزار نفر به مراکز درمانی 
منطقه سیســتان )زابل، هیرمنــد، زهک، نیمروز و 

هامون( مراجعه کردند.
غلامعلی رفعت در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: 
65 نفر از مجموع این افراد در مراکز درمانی بستری 

و بقیه به صورت سرپایی درمان و مرخص شدند.
وی اظهارداشــت: با آغاز بادهــای 120 روزه در 
شهرهای شمالی سیستان وبلوچستان آمار مراجعه 

روز به روز به مراکز درمانی افزایش پیدا می کند.
رئیس مرکز فوریت های پزشــکی دانشگاه علوم 
پزشکی زابل تصریح کرد: افراد مراجعه کننده بیشتر 

بیماران تنفسی و چشمی بودند.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی زابل نیز از 
مردم به ویژه سالمندان و خردسالان خواست تا در حد 
ممکن در شرایط جوی نامساعد از منزل خارج نشود.
جــواد اکبری زاده افزود: تمام مراکز بهداشــتی 
و درمانی شــهرهای زابل، زهک، هیرمند، هامون و 
نیمروز در آماده باش بسر می برند و به مردم خدمات 

رسانی می کنند.
وی تاکید کرد: مردم در صورت خروج از منزل از 
ماسک استاندارد »ان ۹5« استفاده کنند تا آسیب های 

گرد و خاک را تا حدودی کاهش دهد.
کارشــناس هواشناسی سیستان و بلوچستان در 
گفت وگو با خبرنگار ایرنا گفت: وزش باد به نســبت 
شــدید همراه با گرد و خاک از دیروز مجددا منطقه 

سیستان در شمال استان را فرا گرفت.
رضا آزادمنش افزود: این وضعیت برای شهرهای 
زابل، زهک، هامون، هیرمند و نیمروز در شمال استان 

تا روز چهارشنبه ادامه دارد.
وی اظهارداشت: پیش بینی می شود در این مدت 
ســرعت وزش باد در منطقه سیستان به 75 تا 85 

کیلومتر بر ساعت برسد.
هفته گذشــته نیز بر اثر وزش بادهای 120 روزه 
افزون بر ۹00 نفر به مراکز بهداشتی درمانی مراجعه 

کرده بودند.

مسئول سازمان بسیج زنان کشور گفت: مدرسه 
باید زیبایی ارزش ها و عفاف را به دختران منتقل کند 
و با مباحث اقناعی این مسئله را برای آنها جا بیندازد 

که البته مقدمه آن آموزش به معلمان است.
مینــو اصلانی با بیان اینکه دلایــل زیادی برای فاصله 
گرفتــن برخی دختران از حجاب و عفــاف وجود دارد، به 
فارس گفت: اگر به مجموع دلایل پرداخته نشــود در پیدا 

کردن راهکار دچار مشکل خواهیم شد.
اصلانــی افزود:  یکی از عوامل دخیل در تربیت دینی و 
تمایل دختران به حجاب، خانواده اســت و متأسفانه اکنون 

برخی از خانواده ها از سر غفلت به ماهواره رو آورده اند.
وی بــا بیان اینکه عدم مراقبــت در فضای مجازی هم 
بسیار زیانبار است، ادامه داد: متأسفانه برخی دختران ما در 

فضای مجازی گرفتار مواد مخدر و مشروبات الکلی شده اند 
و بخشــی از این مسئله به دلیل پایین بودن سواد رسانه ای 
خانواده هاست که لازم است با مشارکت انجمن اولیا و مربیان 
هشدارهای لازم به خانواده ها داده شود و برای آموزش سواد 

رسانه ای به خانواده ها اقدامات لازم صورت گیرد.
مسئول سازمان بسیج زنان کشور تقویت ارتباط دختر 
و پــدر را عامل مهم دیگر برای جلوگیری از بدپوششــی و 
گرفتار شــدن دختران در دام  آسیب های اجتماعی عنوان 
کرد و بیان داشــت: کمرنگ شــدن رابطه دختران و پدران 
در افزایش آسیب های اجتماعی که یکی از آنها بدپوششی و 
آرایش افراطی و دور شدن از حیا و عفاف است، نقش دارد.
اصلانی تصریح کرد: عامل مهم دیگر مدرســه اســت؛ 
مدرســه در جامعه پذیر کردن دانش آمــوزان نقش مهمی 

دارد و بــا تقویت باورها می تواند در مقابله با بدپوششــی و 
بی حیایی مؤثر عمل کند.وی خاطرنشان کرد: مدرسه باید 
زیبایی ارزش ها و عفاف را به دختران منتقل کند و با مباحث 
اقناعی این مسئله را برای آنها جا بیندازد که البته مقدمه آن 
آموزش به معلمان است. مسئول سازمان بسیج زنان کشور با 
بیان اینکه تربیت دینی تنها وظیفه معلمان دینی و پرورشی 
نیســت، اظهار داشت: لازم است برای همه معلمان آموزش 
ضمن خدمت برای اقناع دانش آموزان برگزار شود کما اینکه 
در سال ۹1 با برنامه ستاد صیانت وزارت کشور، وزارت آموزش 
و پرورش و بسیج برنامه ای برای ضمن خدمت معلمان ایجاد 
کردند که مورد استقبال آنها قرار گرفت و برنامه موفقی بود 

اما ادامه پیدا نکرد.
 اصلانی ادامه داد: چنین اقدام موفقی باید با برنامه ریزی 

جدید دوباره عملیاتی شود و به صورت عمیق شروع شود و 
دوره ها هم دائمی باشد تا مثمر ثمر شود.

وی افزود: ریشــه مشــکلات اینجاست که وظایفی که 
شورای عالی انقلاب فرهنگی بر دوش نهادهای مختلف برای 
ترویج حجاب گذاشته است جدی پیگیری نمی شود و برای 

آن بودجه هم در نظر گرفته نمی شود.
مســئول سازمان بسیج زنان کشــور، اقدام ریشه ای را 
اجرای ســند تحول بنیادین آموزش و پرورش دانســت و 
گفت: روح سند تحول توأمان شدن آموزش و تربیت است. 
متاسفانه اکنون مدارس ما آموزش محور هستند و با مباحث 
تربیتی بیگانه اند. مدارس افتخارشان در تعداد پذیرش کنکور 
اســت اما مسائل تربیتی و موفقیت در آن برای آنها اهمیت 

چندانی ندارد.

مسئول سازمان بسیج زنان کشور :

مدرسه باید زیبایی ارزش ها و عفاف را به دختران منتقل کند

تبریز- خبرنگار کیهان:
رئیس پلیس فتای آذربایجان  شرقی ازشناسایی 
و دستگیری مدیر و گردانندگان 6 سایت قماربازی 

در استان خبر داد.
 محسن محمودی در جمع خبرنگاران از دستگیری باند 
شــرط بندی و قماربازی آنلاین در سطح استان آذربایجان 
 شرقی خبر داد و اظهار داشت: بعد از شناسایی و دستگیری 

اعضای اصلی، این باند منهدم شد.
وی افزود: گردش مالی ایــن باند حدود160 میلیارد 
تومان بود و تعداد پنج نفر از اعضای باند دســتگیر شدند 
و تجهیــزات زیاد الکترونیکی به همراه ارز هایی که به دلار 

تبدیل شده بود از آنان کشف شد.
وی افزود: موضوع قماربازی پوکر و فوتبال بود و تعداد 
6 سایت قماربازی در این خصوص شناسایی شده و صاحب 

دیتابیس، مدیر و پشتیبانی کننده نیز دستگیر شد.
محمــودی با بیان اینکه اعضایی کــه فعال بودند نیز 
شناسایی شده و تمامی در اختیار پلیس فتا هستند، افزود: 
87 کارت اعتباری مربوط به بانک های مختلف به دســت 
آمده و افراد زیادی نیز کارت خود را به مبلغ یک میلیون و 

500 هزار تومان به این افراد اجاره می دادند.
وی خاطرنشــان کرد: مردم باید کارت هویتی خود را 

در اختیار کسی نگذارند و فریب این اقدامات را نخورند.
محمودی با اشاره به توقیف تعداد زیادی لوح فشرده، 
11 گوشی همراه، نوت بوک، لپ تاب، چهار هارد، 2 آیمک، 
چهار ســیم کارت، دلار، خودرو و غیره از این باند، اظهار 
داشــت: حساب همه این افراد مســدود شده تا نتوانند از 

چرخه این حساب ها استفاده کنند.
وی گفت: در این عملیات افراد زیادی دستگیر شده و 

تعدادی هم در شرف دستگیری هستند.
رئیس پلیس فتای استان آذربایجان شرقی با تقاضا از 
عمــوم مردم در خصوص مراقبت از فرزندان خود در ورود 
به فضای مجازی ابراز کرد: فریب تبلیغات یک شبه پولدار 

شدن را نخورید.
وی با تاکید بر اینکه مردم به هیچ وجه در سایت های 
قماربازی و جایزه عضو نشــوند، گفت: افراد شیاد و اراذل 
و اوباش سایبری مردم را اغفال می کنند و برابر تحقیقات 
فقط سه درصد جایزه می دهند و مابقی پول های واریز شده 

را خودشان برمی دارند.

رئیس پلیس فتای آذربایجان  شرقی خبر داد

دستگیری گردانندگان 6 سایت قماربازی 
با گردش مالی 160 میلیارد تومان پرداخت دیه دو میلیارد و 100 میلیون ریالی به 

)وراث( جانباختگان حادثه معدن زمستان  خانواده 
درمحل  گلستان  اســتان  درشرق  آزادشهر  یورت 

فرمانداری این شهرستان آغاز شد.
به گــزارش خبرنگار ایرنا، پرداخــت دیه جانباختگان 
حادثه معدن آزادشهر دیروز در آیینی در محل فرمانداری 
این شهرســتان انجام و ســهم ارث هر یک از پدر، مادر و 
همســر جانباختگان حادثه معدن در چک های جداگانه به 

آنان تحویل شد.
همچنین قرار است سهم ارث فرزندان جانباختگان این 
حادثه که 13 اردیبهشت سال جاری رخ داد و درآن 43 نفر 
از کارگران این معدن جان باختند، با حکم مرجع قضایی به 
حساب آنان واریز شود.مدیرعامل شرکت بیمه آسیا در مراسم 
تحویل چک خسارت به بازماندگان حادثه معدن زغال سنگ 
آزادشهر، گفت: بیمه آسیا به  عنوان شرکت بیمه گر معدن 
زمستان یورت آزادشهر از ابتدای رخداد این حادثه آمادگی 

خود را برای پرداخت کامل خسارت دیه اعلام کرد.
ابراهیم کاردگر افزود: آن دسته از خانواده جانباختگان 
معدن آزادشــهر که مراحل قانونی انحصار وراثت را انجام 
دادند، دیه متعلقه بلافاصله بر اســاس ســهم ارث به آنان 
پرداخت می شــود.وی با بیان اینکــه تاکنون پنج خانواده 
جانباختگان این حادثه مراحل انحصار وراثت را انجام داده اند، 
اضافه کرد: دیه ســایر خانواده ها نیز بلافاصله پس از انجام 
مراحل قانونی به آنان پرداخت می شــود و در این خصوص 

هیچ مشکلی وجود ندارد.

آغاز پرداخت دیه 
به خانواده جانباختگان 
حادثه معدن آزادشهر

یــک منبع آگاه در پلیس پایتخت در واکنش به 
اظهارات دیروز یکی از اعضای شــورای شهر مبنی 
بر قاچاق اعضای بدن کودکان و کشــف جسد آنها 
در بیابان های حاشیه تهران، گفت: چنین موضوعی 

کذب محض است.
یک منبــع آگاه در پلیس آگاهی در واکنش به ادعای 
جدید یکی از اعضای شــورای شهر مبنی بر قاچاق اعضای 
بدن کودکان و ربودن آنها در برخی محلات پایتخت و کشف 
جسد آنها در بیابان های حاشیه تهران درحالی که چشم و 
کلیه ندارند، با رد این ادعا به تسنیم گفت: در سال های اخیر 
هیچ گزارشی مبنی بر کشف جسد کودکان در بیابان های 

اطراف تهران نداشته ایم.
این مقام مســئول تاکید کرد: این اظهارات قطعاً کذب 
بوده و هیچ پرونده ای در سال های اخیر با چنین موضوعی در 
شهر تهران و در پلیس آگاهی پایتخت وجود نداشته است.
وی با بیان اینکه این اظهارات کذب، امنیت روانی جامعه 
را به خطر می اندازد، خاطرنشــان کرد: پلیس پایتخت در 
ســنوات اخیر به هیچ وجه پرونده کشف جسد کودکان با 
چنین وضعی را نداشته و کشف اجساد کودکان در حاشیه 

پایتخت با چنین شرایطی به هیچ وجه صحت ندارد.
فاطمه دانشور دیروز در مصاحبه ای با هشدار به مسئولان 
امر مدعی شــده بود: »در محــلات پرخطر مانند هرندی 
کودکانی گم می شــوند که والدین آنها حتی شــکایت هم 
نمی کنند.« وی گفته بود: »در بســیاری از موارد کودکان 
ناپدید می شوند و اعضای بدن آنها قاچاق می شود و بعد از 
مدت ها جسد برخی از آنها در بیابان ها بدون کلیه و چشم 

رها شده است.«

فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان گفت: 
کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان چابهار در جنوب 
استان با دســتگیری چهار عضو یک تیم آدم ربایی 
علاوه بر آزادی یک فرد ربوده شده، راز قتل ۲ تبعه 
کشور پاکستان را نیز کشف و قاتل را دستگیر کردند.

ســردار حسین رحیمی روز پنجشــنبه اظهار داشت: 
یازدهم اردیبهشت ماه سال جاری در پی دریافت گزارشی 
مبنی بر ربایش مردی 27 ساله در یکی از خیابان های شهر 
چابهار، تیم های اطلاعاتی و کارآگاهان پلیس بررسی های 

گسترده و تخصصی را آغاز کردند.
وی افــزود: آدم ربایان پس از این آدم ربایی در تماس با 
خانواده فرد ربوده شــده یک میلیارد و 500 میلیون ریال 

برای آزادی وی درخواست کرده بودند.
وی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس در پایش های میدانی 
و انجام اقدامات تخصصی، سرنخ هایی از یک موتور سوار در 
زمان ربایش به دست آوردند و در تعاقب اشراف اطلاعاتی 
هویت این فرد را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه وی را 

در چابهار دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: این فرد 
در تحقیقات تخصصــی کارآگاهان پلیس به ربایش جوان 
27 ســاله با همکاری 2 نفر دیگر و سرکردگی یک سارق 

حرفه ای اعتراف کرد.
رحیمی افزود: ماموران پلیس در یک عملیات غافلگیرانه 
با شناسایی محل نگهداری فرد ربوده شده، ضمن دستگیری 

2 متهم دیگر پرونده، گروگان را نیز آزاد کردند.
وی ادامه داد: عامل اصلی این آدم ربایی یک تبعه کشور 
پاکستان بوده که پس از وقوع جرم مدام محل اختفای خود 

را تغییر داده است.
وی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس این فرد را در عملیاتی 
غافلگیرانه در چابهار دستگیر و در بازرسی از محل اختفای 
این آدم ربا، یک قبضه ســلاح کمــری و مهمات مربوطه و 

مقادیری مواد مخدر را کشف کردند.
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان اظهار داشت: 
این متهم حرفه ای و سابقه دار در تحقیقات کارآگاهان پلیس 
ضمن ربایش این فرد به ارتکاب 2 فقره قتل مســلحانه در 
کشــور پاکســتان و درگیری و تیراندازی به سمت پلیس 
پاکستان اعتراف کرد و تحقیقات از وی همچنان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی ایرانشــهر در جنوب سیستان 
و بلوچستان گفت: ماموران انتظامی این شهرستان 
موفق شــدند در درگیری با ســوداگران مرگ در 
ارتفاعات حاشیه این شهر یک تن و 891 کیلوگرم مواد 

مخدر از نوع تریاک را کشف و ضبط کنند.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
اظهار داشت: در این درگیری هشت نفر از سوداگران مرگ 

دستگیر و پنج دستگاه خودرو توقیف شد.
وی بیان کــرد: بیش از 13تن مواد مخدر در ســطح 
شهرستان ایرانشهر در درگیری با سوداگران مرگ از ابتدای 

امسال تاکنون کشف شده است.
وی ادامه داد: میزان کشــفیات مواد مخدر در ایرانشهر 
نسبت به مدت مشابه پارســال بیش از 30 درصد افزایش 

یافته است.

هیئت بازرسی ســازمان بازرسی کل کشور در 
وزارت علوم، پژوهشــگاه علوم و فناوری اطلاعات 
ایران، سازمان نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس 
کشور و پژوهشگاه بین المللی زلزله و مهندسی زلزله 

مستقر شده است.
به گزارش ســازمان بازرسی کل کشور، هیئت بازرسی 
امورآموزشی و پژوهشی از 20 خرداد تا 15 مرداد در وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوری مستقر است و چنانچه کارکنان و 
شهروندان درخصوص عملکرد و اقدامات این دستگاه اجرایی 
شکایت یا اعلاماتی دارند می توانند به هیئت بازرسی مستقر 
مراجعه کنند یا با شماره تلفن گویای 136 و یا شماره تلفن 

82234160 تماس بگیرند.
استقرار هیئت بازرسی در پژوهشگاه 

علوم و فناوری اطلاعات ایران
همچنین هیئت بازرسی امورآموزشی و پژوهشی از 20 
خرداد تا 15 مرداد در پژوهشــگاه علوم و فناوری اطلاعات 
ایران مســتقر شده اســت و چنانچه کارکنان و شهروندان 
درخصوص عملکرد و اقدامات این دستگاه اجرایی شکایت 
یا اعلامی دارند می توانند به هیئت بازرسی مستقر مراجعه 
یا با شماره تلفن گویای 136 و یا شماره تلفن664۹4۹72 

داخلی 265 تماس حاصل نمایند.

استقرار هیئت بازرسی در سازمان نوسازی 
توسعه و تجهیز مدارس کشور

هیئت بازرســی امور آموزشــی و پژوهشی همچنین 
از 20 خرداد تا 15 مرداد در ســازمان نوســازی، توسعه و 
تجهیز مدارس کشور مستقر شده است. چنانچه کارکنان و 
شهروندان درخصوص عملکرد و اقدامات این دستگاه اجرایی 
شکایت یا اعلاماتی دارند می توانند به هیئت بازرسی مستقر 
مراجعه یا با شــماره تلفن گویای 136 و یا شــماره تلفن 

22686631 تماس حاصل نمایند.
استقرار هیئت بازرسی در پژوهشگاه 

بین المللی زلزله و مهندسی زلزله
هیئت بازرسی امور آموزشی و پژوهشی از 20 خرداد تا 
15 مرداد در پژوهشــگاه بین المللی زلزله و مهندسی زلزله 
مستقر شده است و چنانچه کارکنان و شهروندان درخصوص 
عملکرد و اقدامات این دستگاه اجرایی شکایت یا اعلاماتی 
دارند می توانند به هیئت بازرسی مستقر مراجعه یا با شماره 
تلفن گویای 136 و یا شــماره تلفــن 22801756 تماس 
بگیرند.گفتنی اســت، سامانه رسیدگی به شکایات سازمان 
 http://shekayat.bazresi.ir بازرسی کل کشور به  نشــانی اینترنتی
آماده دریافت شــکایات و اعلامات شــهروندان در مورد هر 

چهار سازمان و وزارت خانه مذکور است.

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از مهار 
نشت گاز بدون هیچگونه حادثه در خیابان میرزای 

شیرازی خبر داد.
جلال ملکی به خبرگزاری صدا و سیما گفت: ساعت 
10:37 دقیقه صبح دیروز ایســتگاه تقلیل فشار گاز 
شهری متعلق به شرکت گاز در خیابان میرزای شیرازی 
به علت نقص یکی از قطعات آن دچار نشت گاز شد. 

ملکــی افزود: بــا حضور به موقع آتش نشــانان و 
همچنین با همکاری مسئولان شرکت گاز سوپاپ خراب 

تعویض و حادثه بدون هیچ مصدومی به پایان رسید.
به گفته وی، تا ســاعت 12:35 که مراحل تعمیر 
قطعه معیوب به پایان رسید خیابان به منظور ایمنی 
بیشــتر مردم بسته شد و ساختمان های اطراف نیز به 
منظور ایمنی بیشتر تخلیه شدند اما خوشبختانه این 
نشــت گاز بدون هیچگونه مصدوم یا خسارت مالی به 

پایان رسید.

یک منبع آگاه در پلیس پایتخت:

کشف »جسد کودکان 
بدون چشم و کلیه« در 

تهران صحت ندارد

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان:

تبعه پاکستانی به اتهام 
آدم ربایی در چابهار 

دستگیر شد

نشت گاز 
در خیابان میرزای شیرازی 

بدون حادثه مهار شد

استقرار هیئت های بازرسی 
در چند سازمان و وزارتخانه

کشف بیش از یک تن تریاک در ایرانشهر


